CÂMARA MUNICIPAL DE OUELUZ/SP.
Estado de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000 -  Tel/fax (Oxx) 3147.1223.
e.mail: caniaiagiiduz:^/ vahoo.com.br site: camaiaqLielii/.sp.iiov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PUBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Queluz, Carlos Mateus Gomes Garcez, no

uso de suas atribuições legais, faz saber, a quem interessar possa, que fará realizar

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI N  ̂ 017/2017: "DISPÕE

SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS A SEREM OBSERVADAS NA ELABORAÇÃO DA

LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE QUELUZ PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO

2018", no seguinte local e data:

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Queluz, situada na Praça Joaquim

Pereira, s/n. Centro.

DIA: 30 de maio

HORÁRIO: 09 horas.

E para que chegue a conhecimento de TODOS OS INTERESSADOS é passado o

presente edital que será publicado e afixado no lugar de costume, na sede da Câmara

Municipal, ficando todo cidadão convocado, querendo, participar desta Audiência

Pública.

A participação da população é de suma importância, visando o

desenvolvimento do nosso Município.

Conferido e subscrito por:

Secretária.

Rosângela Malta.

Queluz, 02 de maio^e 2017.

Carlos M atjo^om es Garcez

Presidente

Praça Joaquim Pereira. s/n°
Queluz-SP -  CEP. 12.800-000